
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL 
ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 
Adresa:  B-DUL G-RAL GHEORGHE MAGHERU 
NR.33, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
010325 , Bucuresti , Romania , Email:  
georgiana.strutu@transelectrica.ro, 
ovidiu.murasan@transelectrica.ro, 
lidia.paun@transelectrica.ro, 
luminita.micu@transelectrica.ro, 
mircea.niculae@transelectrica.ro, 
IOANA.PRICA@transelectrica.ro, 
Maria.Draghia@transelectrica.ro, 
Cosmin.Geodescu@transelectrica.ro, 
Doru.Tanasa@transelectrica.ro, 
nicolae.mitran@transelectrica.ro, 
Gabriel.Neacsu@transelectrica.ro, 
Paul.Caraus@transelectrica.ro, 
Aurel.Ciclovan@transelectrica.ro, 
cristina.oprisa@transelectrica.ro , Tel.:  +40 213035617 , 
Fax:  +40 213035670 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI 
PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    RC magazie 
formatie receptii LEA Medgidia 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Se vor executa 
lucrari de reparatii curente la cladirea 
magaziei(hidroizolatii, tinichigerie,refaceri 
fatade,trotuare,tamplarie, zugraveli,instalatii sanitare, 
instalatii electrice). Procentul de 9,9306 % aferent 
cheltuielilor diverse si neprevazute reprezinta suma de 



18.693,78 lei (9,9306 % din valoarea estimata a 
contractului fara diverse si neprevazute). 
II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 
II.4)   CPV    45453000-7 - Lucrari de reparatii generale 
si de renovare (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai 
scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    
372342/09.04.2015 09:37 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    209,742.2 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
506  / 19.05.2015  107,516.35 RON 
Castigator CUI Adresa 
SC EURO Q SERV SRL RO 14662431 Str. Tudor 
Vladimirescu, nr. 30A, Constanta, 900673, Constanta 
Total (fara TVA): 107,516.35 RON 
 


